C,PL. • lqg,o PRs Rodrigues/MA
Proc. If11olotao.._llH _
FlS. J!:2l) ~
Rub. Zr/._

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES

CNPJ - 01.612.541/0001-33
Rua 08 de maio s/n" - Centro, Cep: 65.712 - 000 - Lago dos Rodrigues - Maranhão

AVISO DE LJCITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 042/2014

A Prefeitura Municipal de Lago dos Rodrigues Estado do Maranhão torna público, para
conhecimento dos interessados que realizará UCIT AÇÃO na forma da Lei Federal na
10.520/2002, regulamentada pelo Decreto Municipal na 007/2009, com aplicação
subsidiária da Lei Federal na 8.666/1993, da Lei Complementar na 147 de 07 de Agosto
de 2014 e demais normas atinentes à espécie, modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do
tipo menor preço global; OBJETO: Contratação de uma empresa para locação de,
transporte escolar para atender alunos da educação básica no Município de Lago dos
Rodrigues - Maranhão, Data da abertura: 16 de Janeiro de 2015, às 08:00 (oito)
horas, (horário local) Este Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no
endereço supra, de 2a a 6a feira, no horário das 08:00 às 12:00 horas, onde poderão ser
consultados gratuitamente ou obtido mediante o recolhimento da importância de R$
30,00 (trinta reais), que deverá ser através de DAM, maiores informações através do
fone (99) 3632-1350. Lago dos Rodrigues - MA, em 26 de dezembro de 2014.

Rosa M~e Sousa
Presidenta da CPL